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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 13 Masc., 200m Mariposa Infantil Masculino
28/02/2026 - 17:14 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 2:09.84 BALLESTER RUBERT, JOSE L. PALMA DE M. 01/07/1984
Mejor Marca Autonómica  INF14 2:13.81 FERNANDEZ, LUCAS JAEN 01/07/2022

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Masculino 14 AÑOS

1. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 2:22.89 14,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:07.42 36.47 150m: 1:44.73 37.31 200m: 2:22.89 38.16

2. PAREDES GALLEGO, Juan F. 12 C. N. Aguilas 2:31.06 11,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.04 39.08 150m: 1:52.15 40.11 200m: 2:31.06 38.91

3. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:32.27 9,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:13.94 39.88 150m: 1:53.60 39.66 200m: 2:32.27 38.67

4. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:33.33 8,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:13.25 39.75 150m: 1:53.82 40.57 200m: 2:33.33 39.51

5. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:41.40 6,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.76 41.20 150m: 1:59.69 43.93 200m: 2:41.40 41.71

6. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 2:53.86 4,00
50m: 37.31 37.31 100m: 1:26.09 48.78 150m: 2:12.28 46.19 200m: 2:53.86 41.58

Infantil Masculino 15 AÑOS

1. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Ferca-San Jose 2:15.70 19,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.53 34.79 150m: 1:40.71 35.18 200m: 2:15.70 34.99

2. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 2:22.75 16,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:06.86 35.73 150m: 1:44.37 37.51 200m: 2:22.75 38.38

3. ALONSO MARTINEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 2:24.50 13,00
50m: 30.09 30.09 100m: 1:05.57 35.48 150m: 1:44.60 39.03 200m: 2:24.50 39.90

4. JOSE, Leon Satoca 11 Kzm Swimming Team 2:25.64 12,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:08.57 37.33 150m: 1:47.21 38.64 200m: 2:25.64 38.43

5. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 2:31.74 10,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.65 38.42 150m: 1:52.34 40.69 200m: 2:31.74 39.40

6. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 Club Atlético Montemar 2:38.73 7,00
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.00 39.65 150m: 1:56.13 42.13 200m: 2:38.73 42.60

7. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 2:44.05 5,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.64 40.11 150m: 1:58.87 44.23 200m: 2:44.05 45.18

8. MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N. Top Ten Alicante 2:46.06 -
50m: 33.38 33.38 100m: 1:12.56 39.18 150m: 1:56.10 43.54 200m: 2:46.06 49.96

9. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 3:04.77 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:22.59 44.94 150m: 2:13.92 51.33 200m: 3:04.77 50.85
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 13, Masc., 200m Mariposa

Infantil Masculino

1. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Ferca-San Jose 2:15.70 19,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.53 34.79 150m: 1:40.71 35.18 200m: 2:15.70 34.99

2. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 2:22.75 16,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:06.86 35.73 150m: 1:44.37 37.51 200m: 2:22.75 38.38

3. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 2:22.89 14,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:07.42 36.47 150m: 1:44.73 37.31 200m: 2:22.89 38.16

4. ALONSO MARTINEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 2:24.50 13,00
50m: 30.09 30.09 100m: 1:05.57 35.48 150m: 1:44.60 39.03 200m: 2:24.50 39.90

5. JOSE, Leon Satoca 11 Kzm Swimming Team 2:25.64 12,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:08.57 37.33 150m: 1:47.21 38.64 200m: 2:25.64 38.43

6. PAREDES GALLEGO, Juan F. 12 C. N. Aguilas 2:31.06 11,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:12.04 39.08 150m: 1:52.15 40.11 200m: 2:31.06 38.91

7. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 2:31.74 10,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.65 38.42 150m: 1:52.34 40.69 200m: 2:31.74 39.40

8. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:32.27 9,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:13.94 39.88 150m: 1:53.60 39.66 200m: 2:32.27 38.67

9. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:33.33 8,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:13.25 39.75 150m: 1:53.82 40.57 200m: 2:33.33 39.51

10. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 Club Atlético Montemar 2:38.73 7,00
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.00 39.65 150m: 1:56.13 42.13 200m: 2:38.73 42.60

11. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:41.40 6,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.76 41.20 150m: 1:59.69 43.93 200m: 2:41.40 41.71

12. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 2:44.05 5,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.64 40.11 150m: 1:58.87 44.23 200m: 2:44.05 45.18

13. MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N. Top Ten Alicante 2:46.06 -
50m: 33.38 33.38 100m: 1:12.56 39.18 150m: 1:56.10 43.54 200m: 2:46.06 49.96

14. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 2:53.86 4,00
50m: 37.31 37.31 100m: 1:26.09 48.78 150m: 2:12.28 46.19 200m: 2:53.86 41.58

15. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 3:04.77 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:22.59 44.94 150m: 2:13.92 51.33 200m: 3:04.77 50.85


